
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:10:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2018

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE 01 ESCAVADEIRA HIDRÁULICO COM
ROMPEDOR HIDRÁULICO PARA SER UTILIZADO EXCLUSIVAMENTE NA PEDREIRA MUNICIPAL
DE BANDEIRANTES-PR
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE 01 ESCAVADEIRA HIDRÁULICO COM
ROMPEDOR HIDRÁULICO PARA SER UTILIZADO EXCLUSIVAMENTE NA PEDREIRA MUNICIPAL
DE BANDEIRANTES-PR
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2018 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/111/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-locacao-de-01-escavadeira-hidraulico-com-rompedor-hidraulico-para-ser-utilizado-exclusivamente-na-pedreira-municipal-de-bandeirantes-prp-pexclusivo-para-microempresas-e-empresas-de-pequeno-porte-e-microempreendedor-individualp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3b0d49016884fd8b53c3e0fa5ddc70a.zip


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/04/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d091cf30c914200cfc39db928a4645eb.pdf

